平顶山市新城区人事劳动和社会保障局关于平顶山市城乡一体化示范区党群服务中心三级联网项目招标文件变更公告
  河南兴伟招标有限公司受平顶山市新城区人事劳动和社会保障局委托，现就平顶山市城乡一体化示范区党群服务中心三级联网项目所需设备及服务进行国内公开招标，欢迎符合相关条件的供应商参加投标，现发布招标文件变更公告。
　1、项目概况与采购范围
　　　1.1采购编号： 2017-PXCZC-17043
　　　1.2资金来源：财政性资金
　　　1.3采购方式：公开招标
　　　1.4采购内容 ：主要包含党群服务平台软件一套和数据库一套，本次采购金额约150万。（采购数量及技术要求详见招标文件）
            1.5技术要求简要说明：符合国家现行技术标准及相关行业技术标准
　        1.6建设周期：60日历天。
1.7维护期：自项目验收合格之日起三年软件技术支持，一年运维服务（不包括服务器硬件和网络接入服务）。
            1.8质量要求：符合国家质量标准的全新合格产品及系统
2、变更信息
[bookmark: _Toc492286896][bookmark: _Toc492286897]2.1原招标文件第四章 用户需求书 中采购项目需求一览表
	序号
	采购内容
	数量

	1
	党群服务平台软件
	1套

	2
	Oracle 12G 标准版
	1项

现变更为：第四章 用户需求书 中采购项目需求一览表
	序号
	采购内容
	数量

	1
	党群服务平台软件
	1套

	2
	Oracle 11G 标准版
	1项

2.2原招标公告4.投标报名及招标文件的获取
4.1报名时间：2017年9月5日00时00分～2017年9月11日23时59分整。
4.3招标文件的出售与下载
（1） 招标文件出售时间：2017年9月5日00时00分～2017年9月11日23时59分整。
（2 ）招标文件下载时间：2017年9月5日00时00分～2017年10月11日23时59分整。
现变更为4.投标报名及招标文件的获取
[bookmark: _GoBack]4.1报名时间：2017年9月11日00时00分～2017年9月15日23时59分整。
4.3招标文件的出售与下载
（1） 招标文件出售时间：2017年9月11日00时00分～2017年9月15日23时59分整。
（2 ）招标文件下载时间：2017年9月11日00时00分～2017年10月11日23时59分整。
3.发布变更公告的媒介
本次变更公告同时在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《河南省公共资源交易公共服务平台》媒体上发布。
4、 联系方式
采购人： 平顶山市新城区人事劳动和社会保障局
联系人：韩先生
联系电话：0375-2667326
地址：新城区管委会院内
采购代理机构：河南兴伟招标有限公司
联系人：陈先生
联系电话：0375-2193699
地址：平顶山市新城区福佑路新城铭座六楼616、618室

　2017年9月8日